
UCHWAŁA NR 514/167/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Czwórbój, Lekkoatletyka i gry 
zespołowe” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 Programu przyjętego uchwałą 
XLIII/286/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 28 października 2021 roku w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu Węgrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego z obszaru wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej, sportu, turystyki i krajoznawstwa pn. „Czwórbój, Lekkoatletyka i gry zespołowe”, które zleca się 
Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Węgrowie, 07-100 Węgrów, ul. Przemysłowa 5. 

§ 2. Na zadanie, o którym mowa w § 1 udziela się dotacji w wysokości 3000 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
00/100). 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym 
w Węgrowie umowy cywilno-prawnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: 8752A2CC-EF63-4998-9B7F-655237FBC8CB. Podpisany Strona 1




